
                                                                                                

                                                                Uchwała Nr 257/13

                                                           Rady Gminy  Celestynów

                                                          z dnia 21 lutego  2013 roku

w sprawie odpowiedzi  na skargę złożoną przez Wójta Gminy Celestynów na uchwałę Rady 

Gminy  Celestynów  Nr  210/12  z  dnia  6  listopada  2012  roku  w  sprawie  przeprowadzenia 

referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm .) oraz art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku  – 

Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012r. poz. 270 j.t.) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje:

                                                                       § 1

Skarga złożona przez Wójta Gminy Celestynów na uchwałę Rady Gminy Celestynów Nr 210/12 z 

dnia 6 listopada 2012 roku w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Wójta Gminy Celestynów jest bezzasadna.

                                                                       § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

                                                                       § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                           Romuald Ziętala



          

                                                             Uzasadnienie

                                                           Uchwały Nr 257/13

                                                        Rady Gminy  Celestynów

                                                       z dnia 21 lutego  2013 roku

                                                      

                    W dniu 4 lutego 2013 roku Wójt Gminy Celestynów złożył skargę na uchwałę Rady 
Gminy Celestynów Nr 210/12 z dnia 6 listopada 2012 roku w sprawie przeprowadzenia referendum 
gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Celestynów. W związku z Postanowieniem Nr 56/12 
Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia 27 grudnia 2012 roku o przeprowadzeniu Referendum 
Gminnego  w  sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Celestynów  przed  upływem  kadencji  oraz 
kalendarzem czynności  związanych z przeprowadzeniem w/w referendum, skarga jest bezzasadna.


